PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480 -  (043) 3555-1401 – www.japira.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONVITE N°. 007/2011 – PMJ

Menor preço – empreitada global
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 037/2011

OBJETO: contratação de pessoa jurídica para fornecimento e colocação de meio fio e sarjeta conjugado de
acordo com memorial descritivo, QCI, cronograma físico-financeiro, planilha de serviço, plantas detalhadas
e demais informações constantes no Edital de Licitação. Tendo em vista toda documentação referente ao
processo de licitação em epígrafe e a ata da sessão pública do julgamento da referida licitação, elaborada pela
Comissão Permanente de Licitação deste Município; o Senhor JOÃO RENATO CUSTODIO, Prefeito Municipal de
Japira, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado do processo de
licitação Convite n°. 007/2011 e ADJUDICAR o objeto da licitação à empresa: CONSTRUTORA E LOCADORA
AGILIZA LTDA, inscrita no CNPJ sob n. 13.395.055/0001-90, com sede na Avenida Alexandre Leite dos Santos, 44,
centro, na cidade de Japira, Estado do Paraná, por apresentar o menor preço, perfazendo um valor total de R$
50.755,25 (cinqüenta mil setecentos e cinqüenta e cinco reais e vinte e cinco centavos).
O Município de Japira convoca a empresa declarada vencedora e adjudicada para comparecer no prazo de 05
(cinco) dias úteis, a partir da publicação desta, para assinatura de contrato.
E para que produza seus efeitos jurídicos e legais,
PUBLIQUE-SE

Japira / PR, em 08 de novembro de 2011.

JOÃO RENATO CUSTODIO
Prefeito Municipal

		2011-11-09T16:13:00-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949